
www.phmo.cz

Věrnostní 
program

Nezvalova 1823/31, 412 01 Litoměřice

+420 775 44 66 11

info@phmo.cz

www.phmo.cz

IČ: 066174668, DIČ: CZ06617468



Zpět na nakupování

Jak se zapojit do věrnostního 
programu?
Po registraci v našem eshopu se automaticky  vytvoří zákaznický účet, kde máte kompletní přehled 
objednávek a nasbíraných bodů.

Jak můžu získat body?
Body získáváte nejen nákupem našich produktů, ale také jejich hodnocením.
 
Při nákupu produktů nad 1000 Kč získáte 1 bod za každých 100 Kč. 

Za ohodnocení produktu a napsanou recenzi rovněž získáte 1 bod bez ohledu na cenu 
zakoupeného zboží.

Produkty Množství Cena/jedn. Cena s DPH

Nádrže pro kapalná hnojiva Swimer Tank Agro Fudp

Dostupnost:

Kód: SW-303321

Objem: 3 500 l

Není skladem!
1 ks 79 781 Kč 79 781 Kč

Do věrnostního systému

Celkem

Celkem

(bez DPH)

(s DPH)

797 bodů

65 934,71 Kč

79 781,00 Kč

Využít věrnostní body

Pokračovat na dopravu 

Jak uplatnit získané body?
1 bod má hodnotu 100 Kč. Body můžete uplatnit v košíku (viz obrázek).

Zpět na nakupování

Produkty Množství Cena/jedn. Cena s DPH

Nádrže pro kapalná hnojiva Swimer Tank Agro Fudp

Dostupnost:

Kód: SW-303321

Objem: 3 500 l

Není skladem!
1 ks 79 781 Kč 79 781 Kč

Do věrnostního systému

Celkem

Celkem

(bez DPH)

(s DPH)

797 bodů

65 934,71 Kč

79 781,00 Kč

Využít věrnostní body

Pokračovat na dopravu 

Získané body se uplatňují v košíku a snižují  konečnou cenu objednávky. 

Uplatnit body můžete až do výši 80% objednávky. Například: Objednáte zboží za 10 000 Kč                    
a zaplatit můžete až 8 000 body. 

Body se nedají zpeněžit a jsou nepřenosné. Platnost bodů je 1 rok od nákupu, po uplynutí lhůty se 
body automaticky odečtou z účtu. Platnost bodů není možné prodloužit.  



Zpět na nakupování

Jak se zapojit do věrnostního 
programu?
Po registraci v našem eshopu se automaticky  vytvoří zákaznický účet, kde máte kompletní přehled 
objednávek a nasbíraných bodů.

Jak můžu získat body?
Body získáváte nejen nákupem našich produktů, ale také jejich hodnocením.
 
Při nákupu produktů nad 1000 Kč získáte 1 bod za každých 100 Kč. 

Za ohodnocení produktu a napsanou recenzi rovněž získáte 1 bod bez ohledu na cenu 
zakoupeného zboží.

Produkty Množství Cena/jedn. Cena s DPH

Nádrže pro kapalná hnojiva Swimer Tank Agro Fudp

Dostupnost:

Kód: SW-303321

Objem: 3 500 l

Není skladem!
1 ks 79 781 Kč 79 781 Kč

Do věrnostního systému

Celkem

Celkem

(bez DPH)

(s DPH)

797 bodů

65 934,71 Kč

79 781,00 Kč

Využít věrnostní body

Pokračovat na dopravu 

Jak uplatnit získané body?
1 bod má hodnotu 100 Kč. Body můžete uplatnit v košíku (viz obrázek).

Zpět na nakupování

Produkty Množství Cena/jedn. Cena s DPH

Nádrže pro kapalná hnojiva Swimer Tank Agro Fudp

Dostupnost:

Kód: SW-303321

Objem: 3 500 l

Není skladem!
1 ks 79 781 Kč 79 781 Kč

Do věrnostního systému

Celkem

Celkem

(bez DPH)

(s DPH)

797 bodů

65 934,71 Kč

79 781,00 Kč

Využít věrnostní body

Pokračovat na dopravu 

Získané body se uplatňují v košíku a snižují  konečnou cenu objednávky. 

Uplatnit body můžete až do výši 80% objednávky. Například: Objednáte zboží za 10 000 Kč                    
a zaplatit můžete až 8 000 body. 

Body se nedají zpeněžit a jsou nepřenosné. Platnost bodů je 1 rok od nákupu, po uplynutí lhůty se 
body automaticky odečtou z účtu. Platnost bodů není možné prodloužit.  



www.phmo.cz

Věrnostní 
program

Nezvalova 1823/31, 412 01 Litoměřice

+420 775 44 66 11

info@phmo.cz

www.phmo.cz

IČ: 066174668, DIČ: CZ06617468


